



Коммерческое предложение

Смета по обустройству скважины с загрузкой насоса 30 м (ОПТИМА)

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Итого, руб.	
1	Насос скважинный Aquario 40-75	шт.	1	15 900	15 900	
2	Кессон металлический К2 (1200x1200x2000 мм)	шт.	1	28 000	28 000	
3	Муфта термоусадочная	шт.	1	800	800	
4	Скважинный оголовок 133-32 чугуна "Джилекс" (Россия)	шт.	1	3 900	3 900	
5	Реле давления	шт.	1	490	490	
6	Трос нерж. 4 мм	м/п	30	50	1 500	
7	Клемы тросовые	шт.	6	60	360	
8	ПЭ Труба ПЭ-100 SDR 17(1,0 Мпа) 32x2 (под воду)	м/п	30	49	1 470	
9	Обратный клапан 1"	шт.	1	440	440	
10	Муфта компрессионная латунь 32 x 1" (переход насос труба)	шт.	1	200	200	
11	Тройник латунный 1/2	шт.	1	165	165	
12	Футорка латунная 1/2 * 3/8	шт.	2	70	140	
13	Манометр	шт.	1	300	300	
14	Муфта комбинированная разъемная ПП 32*1	шт.	3	220	660	
15	Муфта комбинированная неразъемная ПП 32*1	шт.	2	220	440	
16	Кран шаровой ПП 32	шт	3	350	1 050	
17	Кран шаровой рычажный 1"	шт	1	540	540	
18	Тройник ПП 32x1/2"	шт	1	190	190	
19	Кран на полив	шт	1	150	150	
20	Тройник ПП 32x1"	шт	1	300	300	
21	Тройник ПП, уголок ПП	шт	10	20	200	
22	Муфта компрессионная ПНД 32	шт	2	90	180	
23	Труба ПП 32	м	4	100	400	
24	Расходные материалы (лен, фум-лента, тангит)	к-т	1	900	900	
25	Фильтр жесткой очистки	шт	1	1 800	1 800	
27	Гидроаккумулятор Wester 100 л	шт.	1	8 500	8 500	
				Итого: (руб.)	68 975	
				Монтаж кессона под ключ с материалом	19 900	
				Монтаж насоса, распаковка внутри кессона, монтаж гидробака, монтаж реле давления	15 000	
		Траншея до места ввода в дом	м/п	3	1300	3 900
		Транспортные расходы (доставка кессона) 2500+25руб.1км от	км	0	25	2 500
				Всего: (руб.)	110 275р.	